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Nazwa AUDAC SCP206 wzmacniacz

Cena 3 156,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AUDAC SCP206 Kompaktowy dwukanałowy wzmacniacz mocy - 2 x 60W @ 4 Ohm - 120W @ 70/100V

Kompaktowa i lekka konstrukcja

Kompatybilny ze zdalnymi ściennymi panelami wejściowymi serii WP2xx

Energooszczędny tryb gotowości

Tryb stereo o niskiej impedancji lub tryb mostkowy 70/100 V

Unikalne optymalne chłodzenie

Seria SCP to rodzina niezwykle wydajnych, kompaktowych, dwukanałowych wzmacniaczy mocy do

zastosowań komercyjnych. Te urządzenia o przekątnej 19 cali mogą być używane w trybie stereo o

niskiej impedancji lub w trybie mostka 70/100 V. Dostępnych jest 5 różnych modeli do szerokiego

zakresu zastosowań, o mocy znamionowej od 120 W do 1000 W w obudowie typu rack o szerokości

połowy 19 cali.

Kompaktowa i elegancka konstrukcja obudowy typu rack o połowie wysokości 19 cali umożliwia

pojedynczą instalację w szafie sprzętowej 10,5 cala lub obok siebie (dwa urządzenia) w szafie sprzętowej

19 cali. Oczywiście możliwa jest instalacja na biurku lub montaż w szafie sprzętowej przy użyciu

adapterów montażowych serii MBS310.

Można się zastanawiać, czy tak duża moc w tak małej obudowie może powodować problemy z

ogrzewaniem? Wcale nie, serie SCP zostały zaprojektowane w unikalny sposób, aby zapewnić optymalne

chłodzenie, poprzez chłodzenie pasywne w SCP206 i SCP212 oraz aktywne chłodzenie w SCP224,

SCP230 i SCP250 w celu poprawy komfortu termicznego bez potrzeby stosowania dodatkowych

działania.

Połączenie z wejściowymi panelami ściennymi serii WP2xx lub regulatorami głośności można wykonać

za pomocą złącza RJ45 z tyłu SCP. Pozwala to na ekonomiczne rozwiązanie typu plug & play

rozszerzające lub wprowadzające zupełnie nowe możliwości wejściowe i opcje sterowania.

Wyposażona w przełącznik trybu czuwania, seria SCP przejdzie w energooszczędny tryb czuwania po



okresie bezczynności, co czyni ją wyjątkową na rynku. Ta cecha w połączeniu z ogólną energooszczędną

konstrukcją sprawia, że SCP spełnia wysokie standardy certyfikacji Energy Star.

Łącząc serię SCP z odpowiednim przedwzmacniaczem lub montowanym na ścianie panelem

wejściowym, tworzysz stosunkowo mocne i kompletne rozwiązanie do instalacji muzyki w tle.
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